זאת הברית

ביטאון האגודה הארץ-ישראלית של היהודים המשיחיים

אפריל 2001 – אביב תשס"א

גיליון מס' 16

מהדורה זו מוקדשת כולה לנושא: "זהותנו היהודית במשיח ישוע" סמינר שנערך במסגרת האסיפה הכללית של "האגודה הא"י של היהודים המשיחיים" ב-26 בינואר 2001

כיצד נולד הסמינר?